
Ale Banträff 2008

Final Seniorer Klubb Kval Final Totalt
1 Berit Olsson Öved-Östraby (M) 290 142 432
2 Gustav Lövgren Niemisels (BD) 285 144 429
3 Urban Johansson F 21 (BD) 284 141 425
4 Ronny Nilsson Piteå (BD) 284 141 425
5 Donald Johansson Ale (BD) 282 140 422
6 Johny Vadebo Helsingborg (M) 281 139 420
7 Anders Petersson Älmhult (G) 276 137 413
8 Tommy Isaksson I 19 / A 9 (BD) 277 136 413
9 Sören Olsson Umeå (AC) 277 135 412

10 Harry Östling F 21 (BD) 280 132 412
11 Jan-Ola Olsson Öved-Östraby (M) 279 132 411
12 Michael Normann I16 / Lv6 (N) 272 135 407
13 Jan-Olof Lampinen S 3 (BD) 268 133 401
14 Fredrik Ågren I 19 / A 9 (BD) 266 131 397
15 Börje Erlandsson Vikingen (O) 271 126 397
16 Carina Norling Söderala (X) 268 128 396
17 Emil Johansson Ale (BD) 269 124 393
18 Lars Ewaldsson Göteborgs (O) 259 126 385
19 Mats Kågström Piteå (BD) 260 260

Final Veteraner Klubb Kval Final Totalt
1 Gunnar Iversen S 3 (BD) 283 131 414
2 Owe Gustafsson Solberga (O) 280 129 409
3 Henry Lindström I 19 / A 9 (BD) 275 132 407
4 Bror Rantakyrö Pello (BD) 276 130 406
5 Bo Allansson Stenungsund (O) 273 132 405
6 Torvald Andersson Bälinge-Jumkil (C) 269 135 404
7 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors (AC) 271 133 404
8 Rune Utterström Ale (BD) 269 132 401
9 Kjell Marklund S 3 (BD) 273 124 397

10 Alf Edin Ale (BD) 267 126 393
11 Håkan Lidman Skellefteå (AC) 262 130 392
12 Jan-Erik Karlsson Ramselefors (AC) 264 127 391
13 Sture Nilsson Piteå (BD) 260 124 384
14 Sture Grahn Piteå (BD) 256 126 382
15 Roland Nilsson Piteå (BD) 259 117 376
16 Bertil Omark Kuivakangas (BD) 248 127 375
17 Ivar Larsson Närkes Kil (T) 254 120 374
18 Ove Lövgren Övertorneå (BD) 265 104 369
19 Birger Rönngren Piteå (BD) 231 107 338
20 Hans Sundén Bälgvikens (D) 279 279

Final Juniorer Klubb Kval Final Totalt
1 Jonas Bromihn Älmhult (G) 266 125 391

Final Liggande Klubb Kval Final Totalt
1 Marcus Andersson Bälinge-Jumkil (C) 290 148 438
2 Peter Nilsson Alingsås (PD) 284 142 426
3 Elina Johansson Ale (BD) 280 139 419
4 Johan Olsson Öved-Östraby (M) 285 127 412
5 Sune Engström Niemisels (BD) 275 135 410
6 Ingvar Uusitalo Pello (BD) 270 132 402
7 Ingemar Åström Piteå (BD) 250 123 373



Ale Banträff 2008

Resultat G 15 Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt
1 Marcus Andersson Bälinge-Jumkil (C) 144 146 290
2 Johan Olsson Öved-Östraby (M) 145 140 285
3 Henrik Olsson Öved-Östraby (M) 112 111 223

Resultat G 17 Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt
1 Elina Johansson Ale (BD) 140 140 280

Resultat G 2 Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt
1 Peter Nilsson Alingsås (PD) 142 142 284

Resultat G 3 Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt
1 Jonas Bromihn Älmhult (G) 135 131 266

Resultat G 4 Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt
1 Jan-Ola Olsson Öved-Östraby (M) 146 133 279
2 Michael Normann I16 / Lv6 (N) 144 128 272
3 Börje Erlandsson Vikingen (O) 138 133 271
4 Emil Johansson Ale (BD) 141 128 269
5 Mats Kågström Piteå (BD) 143 117 260

Resultat G Elit Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt
1 Berit Olsson Öved-Östraby (M) 149 141 290
2 Gustav Lövgren Niemisels (BD) 146 139 285
3 Urban Johansson F 21 (BD) 147 137 284
4 Ronny Nilsson Piteå (BD) 149 135 284
5 Donald Johansson Ale (BD) 144 138 282
6 Johny Vadebo Helsingborg (M) 144 137 281
7 Harry Östling F 21 (BD) 145 135 280
8 Tommy Isaksson I 19 / A 9 (BD) 143 134 277
9 Sören Olsson Umeå (AC) 146 131 277

10 Anders Petersson Älmhult (G) 144 132 276
11 Jan-Olof Lampinen S 3 (BD) 139 129 268
12 Carina Norling Söderala (X) 142 126 268
13 Fredrik Ågren I 19/A9 (BD) 138 128 266
14 Lars Ewaldsson Göteborgs (O) 140 119 259

Resultat G 56 Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt
1 Owe Gustafsson Solberga (O) 143 137 280
2 Hans Sundén Bälgviken (D) 143 136 279
3 Henry Lindström I 19 / A 9 (BD) 142 133 275
4 Bo Allansson Stenungsund (O) 146 127 273
5 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors (AC) 141 130 271
6 Torvald Andersson Bälinge-Jumkil (C) 145 124 269
7 Alf Edin Ale (BD) 134 133 267
8 Jan-Erik Karlsson Ramselefors (AC) 139 125 264
9 Håkan Lidman Skellefteå (AC) 140 122 262

10 Sture Nilsson Piteå (BD) 136 124 260
11 Dennis Sundquist Piteå (BD) 133 114 247
12 Birger Rönngren Piteå (BD) 133 98 231



Ale Banträff 2008

Resultat G 66 Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt
1 Gunnar Iversen S 3 (BD) 145 138 283
2 Bror Rantakyrö Pello (BD) 144 132 276
3 Kjell Marklund S 3 (BD) 143 130 273
4 Rune Utterström Ale (BD) 143 126 269
5 Ove Lövgren Övertorneå (BD) 138 127 265
6 Roland Nilsson Piteå (BD) 141 118 259
7 Sture Grahn Piteå (BD) 137 119 256
8 Ivar Larsson Närkes Kil (T) 133 121 254
9 Bertil Omark Kuivakangas (BD) 133 115 248

Resultat G 66 Ligg Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt
1 Sune Engström Niemisels (BD) 137 138 275
2 Ingvar Uusitalo Pello (BD) 130 140 270

Resultat G 72 Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt
1 Ingemar Åström Piteå (BD) 119 131 250


